
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1165 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER LEGISLATIVO ............................................................................................................... 2 

PORTARIA Nº 002/2019 ........................................................................................................ 2 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 002/2020 - REPUBLICADO PARA CORREÇÃO....................................... 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1165 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER LEGISLATIVO 
PORTARIA Nº 002/2019 

PORTARIA Nº 002/2019 

DATA: 20/01/2020 

 

                    O Presidente da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, EDERSON DOS 

SANTOS MORAES no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

                    R E S O L V E: 

 

 

                   DESIGNAR os membros para compor a Comissão Permanente Fiscalização de 

Concurso Público, com a finalidade de fiscalizar os processos referentes a concursos que 

venham a ser realizados pela Câmara Municipal, constituída pelos seguintes membros, com a 

respectiva função junto a Comissão. 

 

 

Vereador: Rodrigo Rodrigues- Presidente 

Funcionário efetivo: Wagner Luiz Rivelini - Relator 

Representante da Sociedade Civil: Narciso Capeloto CPF 109.286.009-63 - Membro 

 

 

                    Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cambira, aos vinte dias do mês 

Janeiro do ano de dois mil e vinte. 

 

 

 

 

EDERSON DOS SANTOS MORAES 

PRESIDENTE 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1165 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 002/2020 - REPUBLICADO PARA 
CORREÇÃO 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 002/2020 

Data 21/01/2020 

REPUBLICADO PARA CORREÇÃO 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, Senhor 

Ederson dos Santos Moraes, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a 

resolução 002/2005 e Ato da presidência 004/2019 de 21/01/2019. 

 

RESOLVE: 

 

Conceder as seguintes diárias: 

 

02 diárias para o Sr. Ederson dos Santos Moraes;  

02 diárias para o Sr. Artur Ferreira da Costa; 

02 diárias para a Sra. Lillian H. Hayashi. 

 

 Referente a uma viagem para Curitiba nos dias 22 a 23 de janeiro de 2020. 

 Objetivo: Visita à Assembleia Legislativa nos gabinetes dos deputados Stefanes Júnior e 

Tiago Amaral; 

-  Consulta ao Tribunal de Contas do Estado sobre o processo 331293/17. 

 

             Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cambira, aos vinte e um dias do mês 

de Janeiro de dois mil e vinte. 

 
 
 
 
 
 
 

                                                         EDERSON DOS SANTOS MORAES 
                                                                      PRESIDENTE 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2020-01-24T21:08:11-0200
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




